Volents les dites parts que dels presents capítols, etc., [...], que quidem instrumenta dicte partes firmantes firmarunt et iurarunt presentibus testibus Nicholao Prats, manyano, et Iohanne Soler, sartore, Cervarie habitatoribus

13

1493, maig, 11. Cervera

Gabriel Bonet, argenter de Cervera, reconeix haver rebut 7 lliures i 13 sous, que són una part de l'import d'una custòdia d'argent que ha fet per a l'església de Montmaneu.

ACC, Fons Notarial, Cervera, 48, Berenguer Gassó, *Manual, 1493-1495*, f. 2v.

Die XI^a predicti mensis madii anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego Guabriell Bonet, argenterius Cervarie, confiteor et recognosco vobis iuratis et probis hominibus loci de Muntmaneu quod per manus Petri Pelicer, iurati anno presenti dicti loci, solvistis et tradidistis michi septem libras et terdecim solidos barchinonenses in solutione pro rata custodie argenti quam pro universitate dicti loci et ad opus ecclesie eiusdem feci. Et ideo renuntiando, etc., salvo iure, etc.

Testes Petrus Saurina, carraterius, et Iohannes Boria, assauinator pellium, Cervarie.

14

1493, juny, 3. Cervera

Les autoritats de Montmaneu reconeixen que deuen a Gabriel Bonet, argenter de Cervera, 4 lliures, 18 sous i 7 diners, que són la resta de l'import d'una custòdia d'argent que l'esmentat argenter ha fer per a la dita població de Montmaneu.

ACC, Fons Notarial, Cervera, 48, Berenguer Gassó, *Manual, 1493-1495*, f. 4v.

Die III predicti mensis iunii anno predicto.

Nos Simeon Brunet, iuratus, et Efranciscus Bru, procer, loci de Muntmaneu, nomine nostro proprio et etiam nomine universitatis, confitemur et recognoscemus vobis venerabili Guabrieli Bonet, argenterio Cervarie, quod debemus vobis IIII libras, XVIII solidos, VII [denarios], restantes vobis ad solvendum ex illis XXXVIII libris, duobus solidis et sex denariis quas vos habeatis habere pro illa custodia argenti quam fecistis

pro universitate dicti loci que est ponderis quatuor marchorum, trium quartorum et unius argencii, ad rationem VIII libris, XV solidis, pro quolibet march, qui inter argentum, manus et dauraturam auri sumam capiunt dictarum XXXVIII librarum, duorum solidorum et sex denariorum, quam custodiam iam a vobis habuimus et recepimus. Et ideo renuntiando, etc., dictis nominibus et quolibet nomine in solidum convenimus et promittimus vobis quod per dictas quatuor libras, decem octo solidos et septem denarios, restantes vobis ad solvendum ad complementum dictarum XXXVIII libras, II solidos, VI [denarios], dabimus et solvemus dictaque universitas dabit et solvet vobis hinch ad festum Beate Marie mensis augusti proxime lapsi, sine dilatione, etc., pena tertii, etc., salarium procuratoris V solidos, etc., restituendo expensas, etc., super quibus, etc. Et pro hiis in quantum possimus obligamus specialiter dictam custodiam, etc., et qualibet obligamus bona nostra propria et dicte universitatis, renuntiamus, etc., iuramus, etc.

Testes Ffranciscus Greyanella, fusterius, et Ffranciscus de Rochasalva, Cervarie habitatores

15

1494, març, 29. Cervera

Els jurats de la Manresana reconeixen que deuen a Gabriel Bonet, argenter de Cervera, 3 lliures, 14 sous i 6 diners, que són la resta de l'import d'una creu d'argent per a la vera creu que l'esmentat argenter ha fet per a la població de la Manresana.

ACC, Fons Notarial, Cervera, 52, Llorenç Serra, *Manual, 1492-1494*, f. 77v.

Die XXVIII^a mensis predicti marcii dicti anni.

Quod nos Anthonius Fitor et Ffranciscus Botet, loci de la Manresana, iurati eiusdem loci, nominibus nostris propriis et nomine universitatis eiusdem loci, confitemur nos debere vobis honorabili Gabrieli Bonet, argenterio ville Cervarie, presenti, tres libras, quatuordecim solidos et sex denarios barchinonenses, ratione et pro resta cuiusdam crucis argenti per la vera creu, unde renuntiando, etc., quas vobis solvere promittimus inch ad festum Beate Marie augusti proxime ffranchas et quitias intus dictam villam Cervarie, sub pena tertii honorabili vicario Cervarie vel illi alteri curie, etc., salarium procuratoris V solidos, etc., renuntiando, etc. Et pro hiis obligamus vobis omnia et singula bona nostra et cuiuslibet nostri et bona dicte universitatis, etc. Actum et testes predicti.

Testes honorabiles Ffranciscus de Quercí, mercator, et Salvator Mathoses, textor, Cervarie.